鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和元年10月2日 担当者名 牛島　康喜

担当課 生涯学習課 電話番号 85-3694

添付資料

関連サイト

令和2年成人式の案内（鳥栖市ホームページ）

https://www.city.tosu.lg.jp/1877.htm

-

令和2年成人式実行委員会が始動します

第1回成人式実行委員会を行います

　令和2年成人式へ向けて、今年も成人式実行委員会が立ち上がりました。

　今年の実行委員には、市内中学校の代表各4名ずつの20名に加え、田代外町にあ

る日本語学校「弘堂国際学園」からも2名参加します。

　計22名の新成人で、令和最初の成人式を盛り上げるための準備をしていきま

す。

●日時　10月4日（金）19時～21時、10月5日（土）10時～12時

　※両日とも同一の内容ですが、出席者が異なります。

●場所　鳥栖市役所2階第1会議室（宿町1118番地）

●内容　実行委員の顔合せ、協議など

●その他　出席者数によっては、10月4日（金）の実行委員会は行わない可能性が

あります。

事業内容

https://www.city.tosu.lg.jp/1877.htm
https://www.city.tosu.lg.jp/1877.htm
https://www.city.tosu.lg.jp/1877.htm